

QUESITI

INERENTI PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI BROKERAGGIO ASSICURATIVO PER L’ASIA BENEVENTO S.p.A.

Quesito n. 2 – prot.282 del 16.01.2020

Si segnala l’impossibilità di procedere alla creazione del PASSOE, in quanto sul sito dell’ ANAC compare la dicitura: “ il CIG indicato non è gestito dal sistema AVCpass”

Risposta al quesito n.2

Con riferimento alla procedura di gara in epigrafe, si comunica che, per mero errore materiale, è stata richiesta la presentazione del PassOE. Tale richiesta è da considerarsi un refuso e l’Operatore Economico, interessato alla procedura, non dovrà presentare il suddetto documento.

Quesito n. 3 – prot.368 del 20.01.2020

Vogliate precisare se i files che devono essere presentati in sede di offerta debbano avere estensione “PDF”, come richiesto dal disciplinare, o “P7M” dovendovi apporre firma digitale.

Risposta al quesito n.3

I files prodotti dovranno essere trasformati innanzitutto in pdf e successivamente firmati digitalmente (acquisendo così l’estensione p7m).

f.to IL R.U.P.

Dott. Nicolino Cardone